АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СРЕДНЕУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
±L Q£. № МИШ.

г. Среднеуральск

Об утверждении состава Координационного совета по инвестициям
и развитию предпринимательства городского округа Среднеуральск

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года Ns 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства», постановлением
администрации городского округа Среднеуральск от 31.08.2015 N° 709
«Об утверждении положения о координационном совете по инвестициям и
развитию предпринимательства городского округа Среднеуральск»,
администрация городского округа Среднеуральск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить персональный состав Координационного совета по
инвестициям и развитию предпринимательства городского округа Среднеуральск
(прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского
округа Среднеуральск от 30.09.2019 N° 602 «Об утверждении состава
Координационного совета по инвестициям и развитию предпринимательства
городского округа Среднеуральск».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте городского

округа Среднеуральск.

Глава городского округа Среднеурал А.А. Ковальчик

Бланк № 0017801

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
городского округа Среднеуральск
от -ZZ C&.JGUfr МУ-ГМ
«Об утверждении состава
Координационного совета по
инвестициям и развитию
предпринимательства городского
округа Среднеуральск»

СОСТАВ
Координационного совета по инвестициям и развитию

предпринимательства городского округа Среднеуральск

Ns
п/п

Фамилия, имя,
отчество Должность

1. Чернавина Екатерина
Сергеевна

Заместитель главы администрации
городского округа Среднеуральск,
председатель

2. Младшев Михаил
Юрьевич

Директор Среднеуральского фонда развития
малого предпринимательства, заместитель
председателя

3. Титова Ангелина
Вадимовна

Ведущий специалист отдела экономики,
муниципальных закупок и потребительского
рынка, секретарь

Члены Координационного совета:
4. Соломина Алина

Евгеньевна
Председатель первичной профсоюзной
организации Среднеуральского филиала РЭР,
член экспертного совета «Бизнес»

5. Вахрушева Елена
Олеговна

Общественный помощник Уполномоченного
по защите прав предпринимателей в
Свердловской области в городском округе
Верхняя Пышма

6. Обвинцев Сергей
Михайлович

Генеральный директор ООО
«Среднеуральский завод агромашин»,
руководитель представительства Союза
малого и среднего бизнеса Свердловской
области на территории городского округа
Среднеуральск

7. Афирдиев Владимир
Николаевич

директор АТЦ «Восточный», член Совета
директоров предприятий, учреждений и
организаций при администрации городского
округа Среднеуральск

3

8. Зоркин Сергей
Иванович

генеральный директор ООО «УМА - МТК»,
член Совета директоров предприятий,
учреждений и организаций при
администрации городского округа
Среднеуральск

9. Васькова Гольусэ
Азадовна

Индивидуальный предприниматель

10. Шарифгалеев Евгений
Канифович

Соучредитель СРОО КИС «Уральский
вепрь», член экспертного совета
«Общественность»

11. Мазур Андрей
Владимирович

Директор ООО «Квадрогрупп»

12. Козлова Яна Юрьевна Начальник ДО «Среднеуральский» ПАО КБ
«УБРиР»